
Основен граѓански суд Скопје - извештај за период: 10.2022 - 12.2022

Област Граѓанска област

Вид на предмет Вонпарнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

38 782 0 820 772 48
Разни вонпарнични
предмети

13 9 0 22 7 15Оставина по приговор

241 70 0 311 38 273Физичка делба

3 10 0 13 10 3
Регистрација на
политички партии и др

13 2726 0 2739 2724 15Заверки

367 261 0 628 238 390
ВонПарнични Предмети
(ВПП)

0 1 0 1 0 1Оставина

61 76 0 137 86 51Замолници

736 3935 4671 3875 796Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Извршување

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

8 238 0 246 217 29
Приговори против
неправилности при
извршување

5 2 0 7 3 4Против  извршување

1 1 0 2 1 1
Извршување по закон за
семејство

0 33 0 33 33 0Издавање дозволи

14 274 288 254 34Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Парнични

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени
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9 1 0 10 2 8Разни парнични предмети

6888 1983 5 8866 1044 7822Работни спорови

2 1 0 3 2 1Платни налози-предлог

560 126 1 685 138 547Трговски спорови

252 41 0 293 41 252Стечај

765 439 0 1204 457 747Семејни спорови

1264 253 2 1515 228 1287Облигациони спорови

8 1 0 9 3 6Ликвидација

891 211 4 1098 219 879Имотни спорови

2207 706 2 2911 697 2214
Платни налози по
приговор

4 2 1 5 4 1Платен налог жалби

2250 625 3 2872 674 2198Парнични-мала вредност

15100 4389 19471 3509 15962Вкупно - вид на предмет 18

15850 8598 24430 7638 16792Вкупно - област 18

Област Судска управа

Вид на предмет Евиденции во судска упрaва

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

231 1086 0 1317 1251 66
Предмети од  судска
упрaва

1 6 0 7 7 0
Доверливи предмети во
судска управа

232 1092 1324 1258 66Вкупно - вид на предмет 0

Вид на предмет Преставки и поплаки

Подвид на предмет Нерешени Новопримени ОстатокРешениВкупно во работа
Погрешно
заведени

2 9 0 11 11 0
Слободен пристап до
информации
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5 25 0 30 28 2
Евиденција на преставки
и поплаки

7 34 41 39 2Вкупно - вид на предмет 0

239 1126 1365 1297 68Вкупно - област 0

16089 9724 25795 8935 16860Вкупно 18

Администратор на судот,

 

В.Д. Претседател на судот,
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